



Z łożyskami HC-CARGO już od 30 lat!

Historia zaczęła się pod koniec lat 70tych.

Jan Mucha został elektromechanikiem, ponieważ namówił go do tego jego bliski przyjaciel. Połknął bakcyła i razem z przyjacielem otworzyli warsztat. Był to jeden z pierwszych warsztatów elektromechanicznych we Wrocławiu i wkrótce **ZAROBILI PIERWSZY MILION** złotych (wartość przed denominacją!).

...Pierwsze naprawy samochodów były bardzo szybkie i nieskomplikowane do tego stopnia, że często umawiałem się z klientem, że jeśli w ciągu 2 min nie usunę zwarcia, to klient nic nie zapłaci za naprawę. Taki był brawurowy start!... na zdjęciu Pan Jan z zięciem



To moje super łożyska!

...Większość używanych przeze mnie łożysk to te ze znakiem HC-CARGO High Performance, których używa Bosch w swoich regenerowanych fabrycznie częściach Bosch BX. Używam ich od lat i wciąż jestem pod wrażeniem połączenia tak dobrej jakości z atrakcyjną ceną. Jestem stałym klientem na te łożyska i cieszę się, że je przed laty odkryłem. Kiedy zaczynałem na nich pracę czułem, że to jest moje odkrycie...

[Kliknij i zobacz łożyska](#)

Pasja i początki popularności

W gazecie Wieczór Wrocławia ukazał się artykuł ze zdjęciem Pana Jana, który momentalnie stał się znany i rozpoznawalny. Lokalne gwiazdy (aktorzy, dziennikarze) przyjeżdżały do niego naprawiać samochody.

O życie codzienne, dom, rodzinę zawsze dbała żona pana Jana- Pani Agnieszka Mucha. Małżonkowie mają dwie córki, które jak przystało na córki mechanika samochodowego, najczęściej w dzieciństwie bawiły się w Polmozbyt.

Ciekawostki

- Pan Jan był zawsze bardzo zapracowany. Zdarzało mu się, że mówił do córki Magdy, która przychodziła do warsztu- „Magda, idź się uczyć”, na co ona odpowiadała – „tato, ale są przecież wakacje”.



• Gdy jechali nad morze do rodziny, podróż Polonezem trwała zwykle ponad 10 h, ponieważ pan Jan zatrzymywał się w każdym napotkanym po drodze Polmozybycie, aby zrobić zakupy motoryzacyjne.



Warsztat pana Jana Muchy w obecnym miejscu powstał w 1996 r. i budował go sam właściciel z rodziną. Pracował tam przez 22 lata do 2018 r. Pan Jan prowadził szkolenia dla Cechu Rzemiosł- szkolił uczniów.

Obecnie Zakład Elektromechaniki Pojazdowej we Wrocławiu na ul. Szwajcarskiej 13 prowadzi zięć Pana Jana Muchy- Paweł Marchel wraz z żoną Magdaleną.

Od samego początku z HC-CARGO

...Nie szukałem nigdy innej hurtowni, ponieważ HC-CARGO było zawsze niezawodne, podoba mi się szeroki asortyment, dobre jakościowo referencje i rzetelne doradztwo.

Cenię również firmę za szybkie przesyłki, przejrzystą stronę sklepu, gdzie bez problemu samemu można znaleźć części.

W HC-CARGO są dobre ceny, pracownicy są życzliwi i otwarci na klienta, mają elastyczne i indywidualne podejście do każdego klienta.

Reklamacje zawsze są rzetelnie rozpatrywane.

Wszystkim mówię, że w HC-CARGO pracują wspaniali ludzie...



***...Uważam, że obecnie brakuje na rynku dobrze wykwalifikowanych pracowników. Sami poszukujemy do warsztatu pracowników z Wrocławia. Zapraszam więc chętnych do zgłaszania się do warsztatu przy ulicy Szwajcarskiej 13...
Pozdrawiam Jan Mucha***



Wypisz się

HC-CARGO Polska

Powiedz znajomemu

HC-CARGO
ul. Firlika 20, 60-692 Poznań, Polska
Tel. +48 61 84 00 940 | cargo@hc-cargo.pl